e domiciliado na Rua 12 nº 575, Jardim Goiás - Rio Verde - GO - Rio Verde/GO, e Uma casa resi-
dencial, sito a Rua 01, Parque dos Jatobás, do distrito, município e comarca de Rio Verde - Estado de
Goiás. Na qualidade de Devedor Fiduciante, nos termos da Lei 9.514/1997, para que satisfaça o paga-
mento da importância de R$ 31.901,44 Trinta e um mil novecentos e um reais e quarenta e quatro
centavos, atualizada até o dia (15.02.2017), acrescida das prestações que vencerem até a data do paga-
mento, juros e encargos legais e contratuais. Tal dívida é originária (706080 - 7), datado de 26 de julho
de 2013, que tem com garantia o imóvel residencial situado à Rua 01, Qd.